
Obrazec št. 5a

1.
P O T R D I L O

Ministrstvo za pravosodje na podlagi 15. člena Pravilnika o evidencah prekrškovnih organov, evidenci 
pravnomočnih sodb oziroma sklepov o prekrških, skupni evidenci kazenskih točk v cestnem prometu 
ter skupni informacijski infrastrukturi potrjuje, da iz skupne evidence kazenskih točk v cestnem 
prometu izhaja, da oseba ____________________________________________________________, 
EMŠO_______________________________, roj. ______________________________________, s 
stalnim oziroma začasnim prebivališčem 
__________________________________________________, ni vpisana v skupno evidenco 
kazenskih točk v cestnem prometu.

Potrdilo se izdaja vlagatelju zahtevka zaradi ______________________________________________
_________________________________________________________________________________

    ___________________________ 
     (žig in podpis pooblaščene osebe) 

Takse prosto po 29. točki 28. člena Zakona o upravnih taksah (Uradni list RS, št. 106/10 – UPB
, 14/15 – ZUUJFO, 84/15 – ZZelP-J in 32/16).

2. 

P O T R D I L O

Ministrstvo za pravosodje na podlagi 15. člena Pravilnika o evidencah prekrškovnih organov, evidenci 
pravnomočnih sodb oziroma sklepov o prekrških, skupni evidenci kazenskih točk v cestnem prometu 
ter skupni informacijski infrastrukturi potrjuje, da so v skupni evidenci kazenskih točk v cestnem 
prometu pri osebi 
_____________________________________________________________________, 
EMŠO________________________________________________________________________, roj. 
_______________________________________________, s stalnim oziroma začasnim 
prebivališčem __________________________________________________, vpisane naslednje 
kazenske točke v cestnem prometu:

Potrdilo se izdaja vlagatelju zahtevka zaradi ______________________________________________
_________________________________________________________________________________

                              
     ___________________________ 

     (žig in podpis pooblaščene osebe) 



Takse prosto po 29. točki 28. člena Zakona o upravnih taksah (Uradni list RS, št. 106/10 – UPB
, 14/15 – ZUUJFO, 84/15 – ZZelP-J in 32/16).
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